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＜設立年月日＞

経常経費充当一般

＜債務保証額＞ 災害復旧事業費 ― ― ―

財源　　総額(L')

千円

失業対策事業費 ― ― ―

千円

繰上償還額（転貸債、公共用

％

地先行取得債、公共債を除き

％

(K')

一般財源　総額

Ⅰ

千円

（財調）

千円

千円

千円

％ ％

千円 千円 千円

％

千円

％ ％

千円

千円

(

1人当り支給月額 １人当り平均給料

Ｂ／Ａ (報酬)月額

)

( )人 ( ( )円

円

2 人

(

人

)

千円

千円 千円

人

千円

世帯

人

円 円 円 ％ ％ ％

円

円 円

円

円 円

円

円

ラスパイレス指数

(H25.4.1現在)

%

円

　（　　）国減額措置前

%

円

臨時財政対策債

30,273

44.6

指定団体等の状況

普 通 交 付 税

105,954

特 別 交 付 税

交 通 安 全 対 策 特 交 金

358,872

3,234,489

0.149,857労 働 費

―

3,079,278

5.7

5,639,027

3,157,900

203,480

合 計

個

人

分

1.0107.2

(99.0)

旧 法 に よ る 税

1,141,5762.81,484,456

―

農林水産業費11.34.01,187,465

1.8

3

被 保 険 者 数

加 入 世 帯 数

35

普 通 会 計 か ら の 繰 入 額

市

民

税

107,010

被保険者1人当り　　　〃　　　　　　

23,798

45,252

24.4.1

議会副議長 24.4.1

の繰入額

議 会 議 員 24.4.1

議 会 議 長

24,451

313,200

211,632,975

1,353,718

106,324

56,663 301,400

老人福祉

伝染病

783,135

24.4.1339,100

309,500 教 育 長

収 支 額

普通会計から

888

0.1

0.7

30,273

退職手当

国有提供施設等交付金

―

議員公務災害

非常勤公務災害

事務の共同処理の

状況

国 民 健 康 保 険 事 業

有

水 道 事 業

有

無

病 院 事 業

渡 船 事 業

教 育 公 務 員 9,288

法適用

の有無

有

事 業 名

合 計 1,157 362,264

公

営

事

業

の

状

況

無

公 共 下 水 道 事 業

職 員 数

(H26.4.1現在)

38,775

16

無

△ 478,268

△ 7,851

8

294,890

1,353,718

区 分

収 支 額

2,255,107 436

適 用 税 率 の 状 況

国 保 会 計

783,135

均等割

所得割

――

―

固定資産税

(3号)

29,583,887

対する比率

―

―

1,632,083

市 民 税

市町村たばこ税

水 利 地 益 税

―

軽 自 動 車 税

特別土地保有税

―

1,643,591

―

0.3 繰 出 金

5.5

0.1

都 市 計 画 税

11,508

普 通 税

法 人 分

内

訳

331,613

3,234,489

100.0100.0

5.8

―

2,903,403

―

1.00.6

0.1

投 資 的 経 費

う ち 人 件 費

3.0

0.1

1,653,621

単　独

　(単独)

　(国営)

3,593,361

―

10.1

6.5

普通建設事業費

3,234,489

　(県営)

9.4

9.4

0.3105,954

補　助

1.1

0.2 119,674

前 年 度 繰 上 充 用 金

投資・出資・貸付金

0.5

0.1

258,007

72,516

積 立 金

4.0 0.3 物 件 費

36,892,155 28,137,228

93,515

補 助 費 等

2,211,133

66.3

47.6

47.7

2,221,428

諸 収 入

小計(自主財源）

1.9

4.0

9,972,057 18.8

81.3

16.0

10.9

13.0

0.0

13.0

維 持 補 修 費

18.0

2.2

7.22,635,032

810,442

―

35,905

604,084

258,007

1,653,621

119,674

72,516

383,310 0.7

<小　　計>

402 0.0

25,392,674

294,616

123,247

24,812

1,031,002

11,900 0.0

79,952

手 数 料

財 産 収 入

0.0

0.2

57

1,018,720 1.8使 用 料

分 担 金 ・ 負 担 金

0.0

0

0.5

元 利 償 還 金

一 借 利 子

人 件 費80.8

0.2

0.0

47.9

10,224,455

構成比

扶 助 費

う ち 職 員 給

10,353,533 19.5

公 債 費

構成比

指 定 金 融 機 関 名市 町 村 名 西 尾 市 類 型 西 尾 信 用 金 庫Ⅳ―０

Ｋ　の

経 常 一 般

決 算 額

種地

産 業 構 造

性 質 別 歳 出

決 算 額区 分

経常収

支比率

当一般財源

経常経費充

充　　当

一般財源

人 口 集 中

地 区 人 口

74,992 区 分

就

業

人

口

7.7昭和28年12月15日

国調

17年

22年

面 積 人 口 密 度

1,031160.34

1.3

人/k㎡

0.0

160.34

平成24年度

の合併状況

市町村制施行

台

　

　

帳

住

民

基

本

区 分

26.1.1現在

25.3.31現在

58,382 年　 月 　日

う ち 技 能 労 務 職

1,127

　職員数　Ａ

Ｊ

520

55,107,826

52,886,398歳 出 総 額

歳 入 総 額

Ｃ

1 Ａ

4

2 Ｂ

58,932

169,775

3

歳 入 歳 出 差 引 額

Ａ － Ｂ

10 △ 1,317,103

9

6

翌年度へ繰り越すべき財源

8

7

　　　　　―

う ち 消 防 職 員

30

188

積 立 金 （ 財 調 ）

実 質 単 年 度 収 支

79

一 般 職 員

区 分

(うち一般行政職)

Ｆ＋Ｇ＋Ｈ－Ｉ

387,304

Ｈ

　　　　　－

　　　　　－

Ｅ

単 年 度 収 支

実 質 収 支

Ｃ － Ｄ

130,000

任意に行ったもの）

一 般 職 員 等

将 来 負 担 比 率

実 質 赤 字 比 率

連 結 実 質 赤 字 比 率

6.4

50.4

実 質 公 債 費 比 率

2,567,786

Ｇ

Ｆ

286,120

12,281

2,436,462

2,221,428

1,935,308

Ｄ

△ 939,384

区 分

地 方 債

合 計

特定目的基金

176,332

5

16,150

積 立 金 と り く ず し 額

　　　　　―

390,000

53,005,582

県 支 出 金

131,324

設立の有・無

（離島振興対策実施地域）

土 地 開 発 公 社

地 方 特 例 交 付 金

9,100,000

税務事務

(

財調・減債基金

実 質 収 支 比 率

501,154

区 分

（ 単 年 度 ）

6.9

積 立 金 現 在 高

)

山林関係

標 準 財 政 規 模 35,101,261

23,916,564

標準税収入額等 29,811,176

（都市整備区域）

発 行 可 能 額

2,055,596

 昭和４８年３月３１日

ゴルフ場利用税交付金

自動車取得税交付金

地 方 交 付 税

地 方消費 税 交 付 金

0.96

事務機共同

火葬場

0.95 国 庫 支 出 金

し尿

公 債 費 比 率 7.1

地 方 債 現 在 高

収益事業収入額 　　　　　―

40,415,848

6,807,214

常備消防

5.3

348,671

標準税率に

中学校

競輪

競馬

内

訳

固 定 資 産 税

30

―

―

―

―

―

―

―

5.6目 的 税

61.69.5

1.144.9

3.5

鉱 産 税

1.2

入 湯 税

事 業 所 税

法 定 外 普 通 税

400,000

１．４０／１００

市

民

税

法

人

分

均等割

法人税割

(2号)

130,000

98.9

徴

収

率

市　民　税

1.7

(7号)

―

(6号)

160,000

課税分

94.5

93.2

１２．３／１００

24.8

22.6

95.2

410,000

1,750,000

3,000,000

合　計(H26.4.1現在)

98.7

98.4

(8号)

(9号)

150,000

固定資産税

合 計

( 市 税 全 体 )

区 分

―

38,909,072

3,000 20.8

50,000

120,000

(4号)

(5号)

(1号)

100.0

4,374,863

11.3 4,142,251

―

5.1 26,770,275

6.0

1.7

5,286,881

―

土 木 費

商 工 費

繰越分

現　年 滞　納

―

391,3270.7

決 算 額 構 成 比

12.16,430,895―

―

―

0.0

2,466,249

391,327

―

―

―

1,162,420

4,753,262

―

888

―

―

5.5

―

―災 害 復 旧 費

53,005,582 100.0

888

―

0.0

―

合 計

5,323,879

4,814,686 9.1

4.7 2,128,302

929,181 411,251

5,768,5656,700,818 12.6

18,451,365 34.8 10,431,580民 生 費

教 育 費

消 防 費

10.0

5,998,979

41,328

前年度繰上充用金

諸 支 出 金

公 債 費

衛 生 費

331,613

0.2

3,562,391

337,264

3,899,655

23.78,686,9688,749,67319.3

5,863,502 5,863,502

4,005,157 4,005,157

6,783,845 12.8

4,752,860 4,752,860

4,814,686 9.1 4,753,262 4,753,262

9.9 2,903,403

9.14,814,284

402 402

7,749,019 6,577,597

17,508,092 17,445,387

7.3

6.7

422,936

5,260,253

（減収補てん債特例分

「投 資 的 経 費」 の 内 訳

・経常収支比率

(＝Ｌ'／Ｋ')

90.1

5,260,253

31,144,542

0.8

2.6

　・臨時財政対策債含む）

2,790,547

＜歳　出＞

85.0

422,936

2,658,550

0.6 131,997

112,8561,360,598

9.9

3,673,173 6.9

― ―

1,586,000 3.0

国調

43.5

5,378

6.2

29,583,887

第 2 次第 １ 次 第 3 次

50.3

国

調

増 加 率

25
所 在 地

西 尾 市市 町 村 名

決 算 状 況

165,298

(17年10月1日)

平 成

163,232

1.3

S40.10.1以降

H23.4.1旧幡豆郡三町(一色

町・吉良町・幡豆町)を編入

69,449

169,765

8.0

人/k㎡

1,018

配 当 割 交 付 金

株 式等 譲渡 所得 割交 付金

平成25年度

55,573,368

地 方 譲 与 税

利 子 割 交 付 金

区 分

基準財政需要額

基準財政収入額 22,896,978

6,898 39,825

37,790

寄 附 金

繰 入 金

繰 越 金

43,638

42,609

604,084 1.8

35,905

4.8

0.2

0.7

800,000 ―

849,916 1.6

30,000 ―94,068 0.2

3,382,057

810,442

構成比

歳 入

区 分

地 方 税

財 源 Ｋ

53.2 27,951,804

コード番号 ２３２１３１

Ⅰ-４

種 地 区 分

25年度交付税

Ⅳ－０

　愛知県西尾市寄住町下田22番地

人 口区 分

(22年10月1日)

年  度

副 市 長

　　　　　－

(H26.4.1現在)

5.7

38.0

指 数 等

財 政 力 指 数

（ ３ か 年 平 均 ）

(H26.4.1現在)

市 長

787,000

1,007,000

改定実施年月日

債務負担行為額

ごみ

小学校

55,573,368

2,817,027

13,282,298

―

94.427,940,296

10,302,320

351,186

―

34,583,364

決 算 額

―

構 成 比

市 税

基準 税 額

×100/75 収 入済額

2,030,172

―

12,992,361

10.05,726,0596,177,441 11.7 3,676,084

農 業 集 落 排 水 事 業

123,955

38,909,072

100.0

53,005,582

後期高齢者医療事業

無 742 288,975

無

介 護 保 険 事 業

355,714

38,657 1,388,785

6

313,200

特 別 職 等

合 計

区 分

議 会 費

総 務 費

健　全　化　判　断　比　率

1,574,869

　　　　　－ 0.6

目 的 別 歳 出

41,476,858

充当一般

財　　源

増減率

超過課税分

＜歳　入＞

718,000

24.4.1

24.4.1

551,000

―

34.8 10,236,651

交通災害

個 人 分

26,770,275

１世帯当り保険税調定額(現年)

被 保 険 者 １ 人 当 り 費 用

365,809

455,000

20

　給料月額　Ｂ

)千円

352,976

309,600 511,000

その他(後期高齢者医療)


